BỘ TƯ PHÁP

TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

Số: 135 /QĐ-TCTHADS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Hà Nội, ngày 23 tháng 01 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH                                                                                                                         Phê duyệt Kế hoạch công tác năm 2017                                                               của Cục Thi hành án dân sự thành phố Hải Phòng
TỔNG CỤC TRƯỞNG TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

Căn cứ Luật Thi hành án dân sự số 26/2008/QH12 ngày 14 tháng 11 năm 2008 đã được sửa đổi, bổ sung một số điều theo Luật số 64/2014/QH13 ngày 25 tháng 11 năm 2014;

Căn cứ Quyết định số 61/2014/QĐ-TTg ngày 30 tháng 10 năm 2014 của Thủ tướng Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Tổng cục Thi hành án dân sự trực thuộc Bộ Tư pháp;

Căn cứ Quyết định số 2613/QĐ-BTP ngày 20 tháng 12 năm 2016 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp ban hành Chương trình công tác trọng tâm của Bộ Tư pháp trong lĩnh vực thi hành án dân sự năm 2017;
Căn cứ Quyết định số 1018/QĐ-TCTHADS ngày 05 tháng 10 năm 2016 của Tổng Cục trưởng Tổng cục Thi hành án dân sự ban hành Quy trình xây dựng và ban hành Kế hoạch công tác hàng năm;

Trên cơ sở ý kiến của UBND thành phố Hải Phòng tại Văn bản số 176/UBND-VXNC ngày 12 tháng 01 năm 2017;
Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Tổng cục và Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự thành phố Hải Phòng,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kèm theo Quyết định này Kế hoạch công tác năm 2017 của Cục Thi hành án dân sự thành phố Hải Phòng.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Tổng cục, Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự thành phố Hải Phòng và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Bộ trưởng (để b/c);

- Thứ trưởng Trần Tiến Dũng (để b/c);

- Tổng Cục trưởng (để b/c);

- Các cơ quan trực thuộc Tổng cục (để t/h);

- Lưu: VT, Cục THADS thành phố Hải Phòng.
	KT. TỔNG CỤC TRƯỞNG
PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG

(đã ký)
Nguyễn Văn Sơn